

به نام خدا

شماره: ۱۰۱/تارک ب ۹۰۱

تاریخ: ۲۰۱۰-۰۹-۲۰

پیوست: دو صفحه

جناب آقای اسلامی

دبیرکل محترم اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفتی ایران

با سلام،

احتراماً به استحضار می رساند دومین کنفرانس بین المللی رویکردهای نوین در کیفیت و بهره وری از تاریخ ۲۹ لغایت ۳۰ شهریورماه ۱۳۹۰ در مرکز همایش های بین المللی هتل المپیک با مشارکت و همکاری سازمان های معتبر علمی و صنعتی بین المللی و با حضور سخنرانان برجسته از کشورهای مختلف برگزار خواهد شد.

این رویداد به دنبال موفقیت قابل توجه اولین کنفرانس بین المللی رویکردهای نوین در کیفیت و بهره وری که در سال گذشته برگزار شد و پیرو درخواستهای دریافتی از سوی شرکت کنندگان در کنفرانس با هدف تبیین و تبادل تجارب علمی و کاربردی در حوزه کیفیت و بهره وری برگزار می گردد.

از جمله مهم ترین برنامه های این کنفرانس می توان به ارائه سخنرانی توسط متخصصین برجسته بین المللی، برگزاری کارگاه های آموزشی تخصصی در زمینه کیفیت و بهره وری و برپایی نمایشگاه تخصصی تجارب و دستاوردهای بهبود کیفیت و بهره وری با حضور سازمان های پیشرو در این عرصه اشاره نمود.

به پیوست اطلاعات تکمیلی در خصوص این کنفرانس تقدیم گردیده است. امید است با مشارکت و حضور فعالانه جنابعالی و همکاران

مهمانان محترم شرکت کنندگان در کنفرانس، با کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت www.maqp-com.com مراجعه و یا از طریق شماره تلفن های ۱۲-۲۲۲۴۰۰۱۱ و ۷-۲۲۲۴۸۸۲۶ با دبیرخانه کنفرانس تماس حاصل فرمائید.

با تشکر
فرناز آبراسته
دبیر اجرایی کنفرانس



دومین کنفرانس بین المللی

رویکردهای نوین در کیفیت و بهره وری

۲۹-۳۰ شهریورماه ۱۳۹۰، تهران - مرکز همایش های بین المللی هتل المپیک

The 2nd International Conference on Modern Approaches to Quality & Productivity

September 20-21, 2011 - Tehran-Iran



David Hutchins International Limited

نظر به موفقیت قابل توجه اولین کنفرانس بین المللی رویکردهای نوین در کیفیت و بهره وری که در دیماه سال گذشته برگزار گردید و با توجه به بازخوردهای مثبت دریافتی از حاضرین در کنفرانس مذکور، دبیرخانه دائمی کنفرانس در نظر دارد دومین دوره این رویداد را برگزار نماید. کنفرانس اول با مشارکت مدیران و متخصصین کیفیت و بهره وری برترین سازمان های کشور و با حضور سخنرانان برجسته ای از کشورهای مختلف همچون ایران، کانادا، نیوزلند، چین، مالزی، برزیل و ترکیه به شاخص رضایت ۸۹/۳ درصدی شرکت کنندگان دست یافت. دومین کنفرانس بین المللی رویکردهای نوین در کیفیت و بهره وری نیز با حضور سخنرانان برجسته بین المللی و برنامه های جانبی متعدد از تاریخ ۲۹ لغایت ۳۰ شهریورماه ۱۳۹۰ در مرکز همایش های بین المللی هتل المپیک تهران برگزار خواهد شد.

برنامه های کنفرانس

- ارائه سخنرانی های علمی و کاربردی توسط متخصصین و استادان برجسته داخلی و خارجی در عرصه کیفیت و بهره وری.
- تبیین تجارب سازمان های برتر داخلی و خارجی در زمینه روش ها و متدولوژی های بهبود کیفیت و ارتقاء بهره وری.
- برگزاری کارگاه های آموزشی جانبی در خصوص موضوعات تخصصی کیفیت و بهره وری.
- برگزاری نمایشگاه تخصصی تجارب و دستاوردهای بهبود کیفیت و بهره وری با حضور سازمان های تولیدی و خدماتی برتر.

زبان کنفرانس

تمامی سخنرانی های کنفرانس به زبان های فارسی و انگلیسی ارائه خواهند شد و در تمامی مدت برگزاری، سخنرانی ها به فارسی و یا انگلیسی ترجمه همزمان خواهند شد و تمامی شرکت کنندگان امکان استفاده از پوشش ترجمه همزمان را خواهند داشت.

نمایشگاه تخصصی تجارب و دستاوردهای بهبود کیفیت و بهره وری

یکی از مهم ترین برنامه های جانبی این کنفرانس برپایی نمایشگاه تخصصی تجارب و دستاوردهای بهبود کیفیت و بهره وری می باشد. این نمایشگاه با مشارکت سازمان های پیشرو در عرصه کیفیت و بهره وری برگزار می گردد و هدف از برپایی آن، تبادل تجارب و آشنائی عملی شرکت کنندگان در کنفرانس با متدولوژی ها، ابزارها و روش های مورد استفاده در پروژه های بهبود و مشاهده عینی دستاوردهای حاصل از فعالیت های بهبود می باشد. علاقمندان به مشارکت در این نمایشگاه برای آگاهی از شرایط و مراحل مشارکت می توانند از طریق شماره تلفن های ۱۲-۱۱-۲۲۲۴۰۰۱۱ (۰۲۱) با ستاد نمایشگاه مستقر در دبیرخانه کنفرانس تماس حاصل نمایند.

ثبت نام در کنفرانس

علاقتمندان به حضور در کنفرانس می توانند با تکمیل فرم ثبت نام، هزینه ثبت نام را مطابق تعرفه های تعیین شده به حساب جاری شماره ۰۰۳۸۳۲۰۴۲۴ بانک تجارت شعبه شریعتی رضائی (کد ۳۶۲) به نام معماران مدیریت آریا واریز و رسید آن را به همراه فرم تکمیل شده ثبت نام از طریق نمابر شماره ۲۲۶۷۹۶۸۲ (۰۲۱) یا پست الکترونیک info@maqf-conf.com به دبیرخانه کنفرانس ارسال نمایند.

تعرفه ثبت نام		
تا ۹۰/۳/۳۱	از ۹۰/۴/۱ تا ۹۰/۵/۲۴	از ۹۰/۵/۲۵ به بعد
۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال	۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال

چند نکته مهم:

- هزینه ثبت نام شامل هزینه های دو روز حضور در کنفرانس، پذیرائی و ناهار، مجموعه مقالات و هدایای کنفرانس و گواهینامه حضور در کنفرانس می باشد.
- اولویت ثبت نام براساس زمان ارسال مدارک شامل فرم ثبت نام و رسید واریز هزینه می باشد و یا تکمیل ظرفیت، ثبت نام متوقف خواهد شد. در صورتی که مدارک ثبت نام پس از تکمیل ظرفیت کنفرانس دریافت شوند، دبیرخانه بلافاصله نسبت به استرداد مدارک و وجه ثبت نام اقدام خواهد نمود.
- اعضای هیئت علمی دانشگاه ها و دانشجویان کارشناسی ارشد و دکترا با ارائه مدارک معتبر از ۱۵٪ تخفیف برخوردار می باشند.
- دبیرخانه کنفرانس از دریافت هرگونه وجه نقد بابت هزینه ثبت نام معذور است.

اطلاعات تماس

دبیرخانه کنفرانس: تهران، خیابان دکتر شریعتی، بالاتر از پل رومی، ساختمان ۱۷۲۹، واحد ۳۸
 تلفن: ۰۲۱-۲۲۲۴۰۰۱۱ و ۰۲۱-۲۲۲۴۸۸۲۶ تا ۰۲۱-۲۲۲۴۷۹۶۸۲ نمابر: ۰۲۱-۲۲۶۷۹۶۸۲
 وب سایت: www.maqf-conf.com پست الکترونیک: info@maqf-conf.com

فرم ثبت نام در دومین کنفرانس بین المللی رویکردهای نوین در کیفیت و بهره وری

تهران، ۲۹-۳۰ شهریورماه ۱۳۹۰

مشخصات فردی	
نام خانوادگی	نام
عنوان شغل	نام سازمان
نمابر	تلفن ثابت
پست الکترونیک	تلفن همراه
	آدرس پستی
اطلاعات واریز هزینه	
مبلغ فیش (ریال)	شماره فیش واریز هزینه
نام بانک و شعبه	تاریخ فیش
مشخصات تکمیل کننده فرم	
سمت	نام و نام خانوادگی
تاریخ و امضاء	تلفن